
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.250.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 222.626.485,24 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 200.274.627,24 zł 

᠆ wydatki majątkowe 22.351.858,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: 4738DBF1-FEBB-456F-9912-12E93A3DE220. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.250.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 64 813 525,52 0,00 64 813 525,52 

 80195  Pozostała działalność 1 953 258,00 0,00 1 953 258,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 110 268,00 110 268,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 110 268,00 110 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -110 000,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 110 000,00 -110 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 502,00 -6 439,00 19 063,00 
   Urząd Miejski w Żarach 25 000,00 -6 439,00 18 561,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 6 171,00 6 171,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 6 171,00 6 171,00 
         

Razem: 222 626 485,24 0,00 222 626 485,24 

Id: 4738DBF1-FEBB-456F-9912-12E93A3DE220. Podpisany Strona 1




